• Την αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας με μετρητά μέχρι το ποσό των δύο εκατομμυρίων 
διακοσίων σαράντα εννιά χιλιάδων εκατό τριάντα έξι ευρώ και δώδεκα λεπτών ευρώ ( € 2.249.136,12), με 
σκοπό την άντληση κεφαλαίων μέχρι του ποσού των οχτώ εκατομμυρίων  οκτακοσίων τριάντα πέντε 
χιλιάδων οκτακοσίων ενενήντα ενός ευρώ και ενενήντα λεπτών (€ 8.835.891,90) (στο οποίο 
περιλαμβάνεται και το υπέρ το άρτιο ποσό), μέσω της έκδοσης έως 8.032.629 νέων κοινών άυλων 
ονομαστικών μετά δικαιώματος ψήφου, μετοχών (οι «Νέες Μετοχές»), ονομαστικής αξίας € 0,28, με 
καταβολή μετρητών, με δικαίωμα προτίμησης υπέρ των παλαιών μετόχων σύμφωνα με το άρθρο 26 του